
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

 
Razmatranje i donošenje Odluke o prestanku mandata 

člana Gradskog vijeća Grada Buzeta i početku obnašanja 
dužnosti zamjene člana Gradskog vijeća Grada Buzeta 

(prisega vijećnika) 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 



Na temelju članka 80. stavka 1. točke 6. i članka 81. stavka 4. Zakona o lokalnim 
izborima (“Narodne novine” broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) i članka 
19. i 21.  Statuta Grada Buzeta (“Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/2021. i 
10/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta, na sjednici održanoj dana _________ 2023. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o prestanku mandata 

člana Gradskog vijeća Grada Buzeta 
i početku obnašanja dužnosti zamjene člana 

Gradskog vijeća Grada Buzeta 
 

I. 

Članu Gradskog vijeća Deanu Prodanu zbog smrti prestaje mandat dana 22. siječnja 
2023. godine.  

II. 

Vijećnika iz točke I. ove Odluke zamjenjuje prvi sljedeći neizabrani kandidat s 
Kandidacijske liste grupe birača nositelja kandidacijske liste Deana Prodana, Vanja 
Fabijančić. 

III. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
         PREDSJEDNIK 

                 Davor Prodan 
 



 
 

 
GRAD BUZET 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
Buzet, 7. veljače 2023. godine 

 
 

VANJA FABIJANČIĆ 
 

 
 

PRISEGA ČLANA GRADSKOG VIJEĆA 
 

„Prisežem svojom čašću da ću dužnost vijećnika u 

Gradskom vijeću Grada Buzeta obnašati savjesno i odgovorno i da 

ću se u svojem radu držati Ustava Republike Hrvatske, zakona i 

Statuta Grada Buzeta, poštivati pravni poredak, te da ću se 

zauzimati za svekoliki napredak Republike Hrvatske, Istarske 

županije i Grada Buzeta.“ 

 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
(potpis) 

 


